יכול להעשות בתוך 14 יום.

על כן אני קובעת כי הנתבעים יפנו את הנכס בתוך 14 יום ויותר או פנוי מכל אדם וחפץ, ויחזירו אותו בהתאם לתנאי ההסכם לידי התובעת. הנתבעים ישאו בהוצאות התובעת בגין הליך זה בסך 2,000 ₪ ובשכר טרחת בא כוחה בסך 8,000 ₪ כולל מע"מ.

ניתן היום, כ"ז אדר א' תשפ"ד, 07 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.